EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 01/2014

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada pela
Portaria / FMSRC n.º 2.192, de 16 de Janeiro de 2014, divulga as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas
de títulos, devidamente entregues no dia 6 de Abril de 2014 , conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o
presente EDITAL .

Conforme estabelece o item 5.2 do Edital somente serão analisados e pontuados os títulos dos
candidatos habilitados na Prova objetiva, portanto, somente estão sendo divulgadas as notas obtidas dos
títulos analisados e pontuados.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 05 e 06  de Maio de
2014, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º
01/2014, em especial o Capítulo 7.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e
www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação Local.

Rio Claro, 30 de Abril de 2014.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO
(em exercício)

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DOS TITULOS POR ORDE M ALFABÉTICA E POR CARGO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Candidatos habilitados por ordem Alfabetica e por C argo

Cargo: 101-ANALISTA AMBIENTAL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

042390 ANA LUIZA VARGAS GNASPINI MONTEIRO 266884313 1,50

041895 TÁSSIA GASPAR TEMÓTEO 404548593 4,50

Cargo: 108-FISIOTERAPEUTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

040092 ADYLEI VALSECHI DE OLIVEIRA 13559103 1,50

040539 AMANDA RAMPO 40777975-9 1,50

040407 ANA CLAUDIA BASSO TOMAZELLA 443184045 1,50

041084 ANDREZZA PINHEIRO BEZERRA DE MENEZES KINOTE 39608985 7,00

040561 ANTÔNIO FRANCISCO DE ALMEIDA NETO 41112673-8 4,50

040587 CINTIA FURLAN 465823361 1,50

041219 DALILA BERTANHA 327722927 4,50

041401 ELISANGELA CRISTINA BIZOLI CASIMIRO 413476455 0,00

040947 FERNANDA PIAZENTIN 328283770 1,50

040140 GIOVANA FILIPPI NOVO 43569158-2 1,50

042936 JULIANA RESTE BARBOSA 237632603 1,50

042205 KELLY CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 43863441x 1,50

040845 KELLY CRISTINA FACCHI SCUDELLER 475706249 1,50

041788 LARISSA RIANI COSTA TAVARES 333182649 7,00

041368 MARCIA REGINA IRBER KERTSCHER 73562732 3,00

040908 NEIVA CELESTE LOURENÇO DE OLIVEIRA  320451756 0,00

042315 NELSON GREGIO NETO 461422608 1,50

042562 RAFAEL VELOSO DA SENA 294493013 4,50

041305 RENATA FERREIRA LOBO 6567025 1,50

041994 SIMONE CRISTINA NUNES CARITÁ 282101664 1,50

042628 TALITA CAMARGO CLARO PEDROSO 339160214 1,50

Cargo: 109-FONOAUDIÓLOGO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

042231 BEATRIZ TAMARA DE MORAIS AMADOR FIALHO 446890182 1,50

041194 JULIANA HELENA ROSSINI AILY 22.158.424-9 1,50

043030 MARIA CECÍLIA DE FREITAS FERREIRA 2967049 7,00

042782 RAQUEL DE PAULA SCHOECHER 327577344 3,00

041008 THAYS NOGUEIRA 329823796 0,00

Cargo: 110-PEDAGOGO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

041281 BEATRIZ CRISTINA CHAGAS 440883684 1,50

042824 DAIANE CRISTINA MACHADO DOS SANTOS 433615217 1,50

043004 ROSILENE BRAGA RUGENE 403097630 1,50

040385 TATIANE CRISTINA BONFIM 293957940 1,50

Cargo: 111-PSICÓLOGO
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
042398 CÉLIA CRISTINA NUNES MIOTTO 307827471 7,00

041325 FERNANDA FAZILARI 348926844 6,50

042693 LARA ZANDONADI CAMPOS 405502928 1,50

042909 VITOR PEDRO CALIXTO DOS SANTOS 13646285 1,50

Cargo: 115-TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
041582 BIANCA MACIEL BARROZO 449556189 1,50

040861 CLAUDIA DANIELE PESTANA BARBOSA 339156570 4,50

041742 DÉBORA CRISTINA PELISSARI 429685762 3,00

042530 LETÍCIA EDUARDO CARRARO 324900314 0,00

042848 MARISOL WATANABE 17504513-6 4,50